28.12.2023г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАРА-ТОГОТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 27.11.2020 № 96 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ПЕРВИЧНЫХ МЕР ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В ГРАНИЦАХ ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях приведения нормативно-правовой базы Шара-Тоготского муниципального образования в соответствие с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", статьями 6, 24, 32, 46 Устава Шара-Тоготского муниципального образования, Дума Шара-Тоготского  муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Отменить настоящее решение «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Шара-Тоготского муниципального образования».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шара-Тоготского сельского поселения.

Глава Шара-Тоготского
муниципального образования
М.Т.Нагуслаев